Rua Miraguai, nº 228 - Telefone (66) 3478-1200 - CEP 78640-000 - Canarana - Mato Grosso
Canarana, Portal do Xingu e Capital do Gergelim.

Canarana – MT, 14 de novembro  de 2025.

Ofício nº 273/GAB/2025

 A

Joá José Porto dos Santos

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Canarana – MT

Excelentíssimo Senhor,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, servimo-nos

do presente para encaminhar os seguinte Projetos de Lei:

Projeto de Lei: ”Dispõe sobre o Plano Municipal de

Agricultura Familiar e Indígena de Canarana - PMAFI, e dá

outras providências”.

Projeto de Lei: ”Dispõe sobre o Plano Municipal de Agricultura

Familiar e Indígena de Canarana - PMAFI, e dá outras

providências”.

Projeto de Lei:”Cria o Serviço Público de Loteria Municipal

Canarana - MT e dá outras providências.”

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos protestos

de estima e consideração.

Cordialmente,

Vilson Biguelini

   Prefeito Municipal

		2025-11-14T15:53:49-0300
	VILSON BIGUELINI:46070443187